

CITTA' DI GALATINA

PROVINCIA DI LECCE

<u>Comando Polizia Locale</u>

Tel. 0836/566514 - 564767

mail: poliziamunicipale@comune.galatina.le.it - pec: protocollo@cert.comune.galatina.le.it

Ordinanza n.15/..PM/2024

OGGETTO: Incontro di calcio Manduria – Molfetta 21 Gennaio 2024 e Manifestazione Cavallino Bianco 22 Gennaio 2024. Provvedimenti di viabilità.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

Premesso che Domenica 21 Gennaio 2024 presso lo Stadio "G. Specchia" di Galatina si terrà la finale di andata di Coppa Italia tra le squadre Manduria e Molfetta prevista per le ore 16.30 e sino alle ore 19.00;

Visto l'evento "COLTIV@rete", organizzato dalla Questura di Lecce, che si terrà presso il Teatro Cavallino Bianco – Lunedì 22 Gennaio 2024 a partire dalle ore 10.30 e sino alle ore 14.00;

Che al fine di consentire lo svolgimento in sicurezza di entrambe gli eventi, occorre procedere alla modifica della viabilità nelle aree interessate;

Visti gli artt. 4 del D.Lgs 165/2001 e 107 del D.Lgs. 267/2000, Testo Unico delle Leggi degli Enti Locali che conferiscono le competenze del provvedimento al Dirigente competente;

Visti gli artt. 5, 6, 7, 21 e 26 del Codice della Strada approvato con D.Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285;

Visto il Decreto del Sindaco n. 20/2023, con il quale è stato conferito l'incarico di Responsabile della P.O. Direzione e gestione Comando di P.M. per l'attuazione dei programmi e progetti ed il raggiungimento degli obiettivi di gestione del Corpo di Polizia Municipale, come definiti in sede di PEG/PDO/PDP ed ogni altro indirizzo e programmazione degli Organi di Governo.

ORDINA

- 1. Domenica 21 Gennaio 2024 dalle ore 14.00 e sino alle ore 19.00:
- Divieto di transito e sosta in via Soleto (tratto compreso tra via Cuneo e via Chieti);
- Divieto di sosta su via Cuneo, fatta eccezione per i veicoli adibiti al trasporto dei tifosi;
- Divieto di sosta per ogni categoria di veicoli su via Crotone (tratto compreso tra via San Lazzaro e via Soleto);
- 2. Lunedì 22 Gennaio 2024 dalle ore 08.00 e sino alle ore 14.00:
- Divieto di transito su via Grassi (tratto compreso tra via XX Settembre e Via Trieste), fatta eccezione per i veicoli delle Autorità e degli Ospiti;
- Divieto di sosta su via Grassi (tratto compreso tra via XX Settembre e via Trieste).

Che sia a cura della Direzione Lavori Pubblici, l'apposizione della segnaletica mobile di sbarramento.



CITTA' DI GALATINA

PROVINCIA DI LECCE

Comando Polizia Locale

Tel. 0836/566514 - 564767

mail: poliziamunicipale@comune.galatina.le.it - pec: protocollo@cert.comune.galatina.le.it

DISPONE

Che incaricato della vigilanza sull'esecuzione della presente ordinanza sia il personale addetto all'espletamento dei servizi di polizia Stradale di cui all'art. 12 del Codice della Strada e chiunque sia tenuto ad osservarla e farla osservare.

A norma dell'art. 3 c. 4 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che avverso la presente ordinanza, in applicazione della Legge 06 dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, eccesso di potere o violazione di Legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al T.A.R. della Puglia – Sezione di Lecce oppure, in via alternativa, potrà presentare ricorso straordinario, entro 120 giorni dalla pubblicazione, al Presidente della Repubblica (D.P.R. 24 novembre 1971 n. 1199).

A norma dell'art. 8 della stessa Legge 241/1990 si rende noto che responsabile del procedimento è il Comandante della Polizia Municipale – Comm. Superiore Luigi TUNDO.

La presente, oltre ad essere pubblicata sul sito Web del Comune di Galatina, viene notificata in copia:

- alla Direzione Territorio e Qualità Urbana: <u>llpp.mengoli@comune.galatina.le.it</u>
- al Commissariato di Pubblica Sicurezza: dipps140.5100@pecps.poliziadistato.it
- al Comando Stazione dei Carabinieri:

tle31047@pec.carabinieri.it

Gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica, oltre al personale di questo Comando, sono incaricati dell'esecuzione della presente ordinanza.

I contravventori alla presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.

Galatina, (data protocollo)

L'ufficiale di P.M. Comm. Capo Gabr

IL COMANDANTE della P.M. Comm. Sup. // NDO Luigi